ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2014                                                                                                             № 44

Об утверждении списка
граждан Сосновского
сельского поселения, нуждающихся в
древесине для собственных
нужд

     В соответствии со статьёй 6.1. Закона Томской области от 09.08.2007г. № 165-ОЗ «Об установлении порядка нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», с Законом Томской области от 17.12.2012 № 235-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об установления порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать и утвердить список граждан Сосновского сельского поселения, нуждающихся в древесине для собственных нужд на 2015 год, согласно приложения. Приложение: список граждан Сосновского сельского поселения, нуждающихся в древесине для собственных нужд на 2015 год на 1 л., в 1 экз.
2. Список граждан направить в Департамент лесного хозяйства Томской области, для заключения договоров купли-продажи лесных насаждений до 10 ноября 2014 года.
3. Гражданам предоставлять отчёт об использовании лесов по месту выписки договора купли-продажи.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                  Б.Л.Гришаев

Приложение к Постановлению
  Главы Сосновского сельского поселения
 № 44 от 30.10.2014г.

СПИСОК
граждан Сосновского сельского поселения, нуждающихся в древесине
для собственных нужд на 2015 год

	Ф.И.О.
	Адрес регистрации
	Цель использования древесины

	Гришаев Борис Леонидович
	с. Сосновка, ул. Школьная, 6-2
	Строительство хозяйственных построек
25 (двадцать пять) куб.м.

	Лучин Василий Иванович
	с. Сосновка, ул. Школьная, 4-3
	Строительство хозяйственных построек
25 (двадцать пять) куб.м.

	Маргин Пётр Васильевич
	с. Сосновка, ул. Молодёжная, 6-2
	Строительство хозяйственных построек
25 (двадцать пять) куб.м.

	Романчук Иван Иванович
	п. Восток, ул. Заводская, 17-2
	Строительство хозяйственных построек
25 (двадцать пять) куб.м.

	Сливоцкий Иван Николаевич
	п. Восток, ул. Заводская, 33-1
	Строительство хозяйственных построек
25 (двадцать пять) куб.м.

	Соснин Александр Ванифатьевич
	с. Сосновка, ул. Школьная, 15
	Строительство хозяйственных построек
25 (двадцать пять) куб.м.

	Сургутская Валентина Александровна
	с. Сосновка, ул. Береговая, 24-2
	Строительство хозяйственных построек
25 (двадцать пять) куб.м.

	Чернов Сергей Александрович
	с. Сосновка, ул. Молодёжная, 8-1
	Строительство хозяйственных построек
25 (двадцать пять) куб.м.

	Чернова Татьяна Ивановна
	с. Сосновка, ул. Молодёжная, 10
	Строительство хозяйственных построек
25 (двадцать пять) куб.м.

Глава Сосновского сельского поселения                                                Б.Л.Гришаев

Исп. Русанова И.Б.
тел. 8-382-53-38-1-44